
PLC Programátor WANTED!
 45 000 - 60 000 Kč

 Třebíč       

Základní informace
Hledáte kombinaci pohodové práce, která vám zároveň umožní profesně i příjmově růst? Dejte nám o sobě
vědět - nabíráme PLC programátory!

Náplň práce
Programování řídicích aplikací pro PLC na základě zadaných funkčních specifikací  
Uvádění systémů do provozu jak na firmě tak i přímo u našich zákazníků.  
Spolupráce s kolegy v týmu - takže si všechny zadané úkoly můžete rozdělit. 

Požadavky
Zkušenosti v oblasti automatizace a programování PLC B&R, Siemens  
Samostatnost a chuť pracovat v mezinárodním týmu - a samozřejmě i komunikativní angličtinu.  
SŠ/VŠ technického směru není podmínkou ale určitě výhodou. 

Nabízíme
25 dní dovolenké + 3 sick days na kalendářní rok  
Home office, flexibilní pracovná doba  
Vzdělávací programy pro zkušené a komplexní adaptační proces "ušitý na míru" nováčkům  
Možnost spolupracovat na zajímavých projektech v rámci R&D týmu  
Neformální firemní kulturu a přátelskou atmosféru  
Jazykové vzdělávání  
Týmové snídaně, večeře a teambuildingy  
Relax zóny v našich prostorech a terasa pro příjemnější pracovní přestávky  
A spoustu dalších.. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


